

Le Caviste



~~7€99~~
6€39

***A.O.P. Bordeaux supérieur Petit Soleil rouge**
La bouteille de 75 cl
8€52 le litre au lieu de 10€65



~~15€55~~
12€52

***A.O.P. Haut-Médoc Château Peyredon Lagravette rouge**
La bouteille de 75 cl
16€69 le litre au lieu de 20€87



~~8€99~~
7€03

***A.O.P. Alsace Dopff & Irion Comtes d'Isenbourg pinot noir rouge**
La bouteille de 75 cl
9€37 le litre au lieu de 11€72



~~18€90~~
15€12

***A.O.P. Hautes-Côtes de Beaune Aegerter rouge**
La bouteille de 75 cl
20€16 le litre au lieu de 25€20

-20% ****
SUR CETTE SÉLECTION DE VINS



~~12€90~~
10€32

***A.O.P. Chinon Les Petites Roches rouge**
La bouteille de 75 cl
13€76 le litre au lieu de 17€20



~~8€99~~
6€80

***D.O.C.G. Moscato d'Asti Canti blanc**
La bouteille de 75 cl
9€07 le litre au lieu de 11€33



~~9€10~~
7€28

***A.O.P. Cabardès rouge Élu par le Jury Gourmet**
La bouteille de 75 cl
9€71 le litre au lieu de 12€13



~~14€90~~
9€52

***A.O.P. Faugères Château de Ciffre Terroir d'Altitude rouge Biologique**
La bouteille de 75 cl
12€69 le litre au lieu de 15€87



* Prix affiché. Voir prix et caractéristiques des autres variétés en magasin. En cas de réduction ou produit offert lié à l'achat de plusieurs produits, l'offre s'applique sur le moins cher des produits.
**** Réduction immédiate en caisse, calculée à rebours en référence au prix à payer pratiqué dans les trente derniers jours, tous magasins Monoprix confondus.

◆ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.